La Intendencia Departamental de Maldonado notifica a los propietarios identificados méas abajo, sus
sucesores a cualquier titulo, ocupantes y/o poseedores a cualquier titulo, de los padrones que se indican a
continuacién, la resolucion del Departamento de Ingresos Publicos por 10 dias habiles en los respectivos
expedientes administrativos, a partir de la Gltima fecha de esta publicacién, determinando las deudas que
mantienen a la fecha por concepto de Tributos Inmobiliarios, al amparo de lo dispuesto por el articulo 51
del Cédigo Tributario y demas normas concordantes y complementarias. Los mencionados expedientes se
encuentran disponibles en el Departamento de Ingresos Publicos (4° PISO A) en el horario de 9:15 a 14:45

Resolucion
Departamento
Expediente de Ingresos Monto
CM | Padrén Localidad administrativo Publicos Senores Ejercicios (SV)
MARIA ISABEL
GHISLAINE
BRIO. BUENOS MEYERS y JAIME 2020 a
116536| 5188 AIRES 2024-88-01-00064 | 07620/2025 MOENS 2024 111.350
BRIO. BUENOS 2007 a
117976| 6630 AIRES 2024-88-01-01025| 07621/2025 EL MARINO S.A 2024 289.162
2005 a
Carlos Enrique 2009 y de
BRIO. BUENOS SINEIRO 2011 a
116975| 5627 AIRES 2022-88-01-14713| 09042/2025 RODRIGUEZ 2023 293.944
ELSA MARY
MARRERO,
ANDREA ISIS
DOMINGUEZ
MARRERO, MARIA
DEL CARMEN
DOMINGUEZ
MARRERO y ALICIA
MONICA
DOMINGUEZ 2014 a
135881 13652 | OCEAN PARK [2023-88-01-18985| 09044/2025 MARRERO 2024 217.279
COMPANIA
ORIENTAL DE
MINERALES S.A 1990 a
135809 13579 | OCEAN PARK [2024-88-01-15859| 09055/2025 (COMSA) 2024 1.703.674
Miguel Angel y
Martha Alicia Cecilio
Dicancro o Dicanero
y eventuales
herederos y/o
BRIO.BUENOS sucesores a cualquier| 2017 a
119214 7870 AIRES 2024-88-01-00278| 09058/2025 titulo de Cecilio 2024 134.736




Bernardo o
Bernardino Cecilio

MARIA SILVA 'y
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
MARIA SILVAy a

BRIO.BUENOS FELIPE DE LEON 2005 a
120043| 8700 AIRES 2024-88-01-00995| 09059/2025 ALVAREZ 2024 340.465
GUSTAVO Y MARIA
DEL ROSARIO
URIARTE ESCUDER
BRIO.BUENOS y ANGEL IGNACIO 2005 a
121613| 10286 AIRES 2024-88-01-01153| 09060/2025 URIARTE IRIARTE 2024 340.465
Guillermo LEWIN y
Mirta Andrea 2005 a
135972| 13744 | OCEAN PARK |2023-88-01-18997| 09449/2025 SCHONWALDER 2024 421.942
CIA ORIENTAL DE 2005 a
135554 | 13323 | OCEAN PARK |2023-88-01-15999| 09450/2025 MINERALES S.A 2023 344.013
Carlos Enrique
SINEIRO
RODRIGUEZ, Maria
Eloisa BENENCIO
CASELLA, Daniel
SOSA DIAZ, Rafael | 2005 a
ZAS HUGHES y 2009 y de
BRIO.BUENOS Florencia SADER 2011 a
116973| 5625 AIRES 2022-88-01-14800| 09451/2025 SANCHEZ 2023 293.944
Maria Agostina FIORI
BARRETO, Silvia
Susana FIORI
BARRETO, Héctor
Hugo FIORI
BARRETO, Valentina
IBARBURU FIORI,
Sara IBARBURU
FIORI, Joaquin
IBARBURU FIORI,
Lucia FIORI
FLORES, Bruno 2006 a
Andrés FIORI 2010y de
BRIO. BUENOS FLORES y Lucia 2012 a
119272 7928 AIRES 2023-88-01-05819| 09454/2025 FIORI FLORES. 2023 283.432




116017

4669

BRIO. BUENOS
AIRES

2024-88-01-00271

09455/2025

Francisco
DOMINGUEZ y
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Francisco
DOMINGUEZ y
Analaura
FERNANDEZ
TABOADA

2010 a
2024

303.226

67880

7382

SAN CARLOS

2024-88-01-10872

09460/2025

Propietarios o
poseedores a
cualquier titulo

2008 a
2024

797.738

152365

3538

PUNTA
BALLENA

2024-88-01-15904

09456/2025

PALDENIR S.A.

2019 a
2024

4.784.451

115870

4522

BRIO. BUENOS
AIRES

2021-88-01-15679

09457/2025

JOHNNATAN
MAURICIO
RODRIGUEZ
PEREIRA

2011 a
2022

244.376

94331

7768

PUNTA DEL
ESTE

2024-88-01-14932

09461/2025

Lucia Cristina ROJAS
ALEGRE, Rudecindo
Eleazar DE LIMA
ARCEL y BLANCA
ROSA DO SANTOS
CAYETANO

2009 a
2024

1.056.873

117193

5845

BRIO. BUENOS
AIRES

2022-88-01-14731

09452/2025

herederos y/o
sucesores que por
derecho pueda
corresponder de
Ernesto Carlos
Schauricht Zas

2007 a
2023

260.718

120969

9631

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-13272

09453/2025

HUGO ALFREDO
GIORDANO PEREZ;
MARIA DEL
HUERTO PEREZ y
eventuales herederos
0 sucesores a
cualquier titulo de
MARIA DEL
HUERTO PEREZ;
JAVIER ALEJANDRO
PEREZ MENDEZ; y
ANA ISABEL PEREZ
MENDEZ

2005 a
2023

312.052

136004

13776

OCEAN PARK

2023-88-01-19002

09462/2025

Andrés ESPINEIRA
RODEIRO

2020 a
2024

110.633




139764

261

PLAYA GRANDE

2023-88-01-21799

09463/2025

JUAN ALBERTO
ESCALANTE, ROSA
DIAZ JORGES, LUIS

JOSE ZENGA DI

FILIPPO y DIDI
DOMESTICO

2005 a
2024

413.559

120745

9406

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-07697

09464/2025

Florencio Radl
Moreno Rombys,
Julita Zabalza
Balverde o
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Julita Zabalza
Balverde, Fermin
Walter Donazar
Zabalza, Julieta o
Julita o Julia Zabalza
de Donazar, o
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Julieta o Julia o Julita
Zabalza de Donazar,
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Nelly Donazar
Zabalza, Marcos José
Suburu Marofio,
Mariana Chango y
Carlos Eugenio LAUZ
MARONO, Maria
Eugenia LAUZ
MARONO, Maria
Alicia LAUZ
MARONO, Maria
Hortencia o Maria
Eugenia Hortensia
Alicia LAUZ
MARONO, Agustin
LAUZ ORDOQUI,
Cyro Fernando
GIAMBRUNO
MARONO, Clotilde
Lia GIAMBRUNO
MARONO, Lia
Monica GIAMBRUNO

2005 a
2023

303.435




MARONO, Maria Inés
GIAMBRUNO
MARONO, Matilde
Rosalia
GIAMBRUNO
MARONO, Juan
Carlos SUBURU
MARONO, Carolina
Ofelia SUBURU
ESPIGA, Maria
Agustina SUBURU
ESPIGA, Marcos
José SUBURU
MARONO, Maria
Gabriela SUBURU
MARONO, Virginia
Celina SUBURU
GRISI, Fernanda
Isabel SUBURU
GRISI, José Enrique
SANZ MARONO,
Fernando SANZ
MARONO, Elena
Maria SANZ
MARONO, Inés Maria
de las Mercedes
SANZ MARONO,
Manuel Luis SANZ
MARONO, Maria
Cecilia MARONO
SABATINO, Clara
Agustina o Augusta
GIAMBRUNO
D AMICIS o DE
AMICIS y Agustina
GALLINAL LAUZ




120748

9409

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-07694

09465/2025

Florencio Ral
Moreno Rombys,
Julita Zabalza
Balverde o
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Julita Zabalza
Balverde, Fermin
Walter Donazar
Zabalza, Julieta o
Julita o Julia Zabalza
de Donazar, o
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Julieta o Julia o Julita
Zabalza de Donazar,
eventuales herederos
y/o sucesores a
cualquier titulo de
Nelly Donazar
Zabalza, Marcos José
Suburu Marofio,
mariana Chango y
Carlos Eugenio LAUZ
MARONO, Maria
Eugenia LAUZ
MARONO, Maria
Alicia LAUZ
MARONO, Maria
Hortencia o Maria
Eugenia Hortensia
Alicia LAUZ
MARONO, Agustin
LAUZ ORDOQUI,
Cyro Fernando
GIAMBRUNO
MARONO, Clotilde
Lia GIAMBRUNO
MARONO, Lia
Moénica GIAMBRUNO
MARONO, Maria Inés
GIAMBRUNO
MARONO, Matilde
Rosalia
GIAMBRUNO
MARONO, Juan

2005 a
2023

303.435




Carlos SUBURU
MARONO, Carolina
Ofelia SUBURU
ESPIGA, Maria
Agustina SUBURU
ESPIGA, Marcos
José SUBURU
MARONO, Maria
Gabriela SUBURU
MARONO, Virginia
Celina SUBURU
GRISI, Fernanda
Isabel SUBURU
GRISI, José Enrique
SANZ MARONO,
Fernando SANZ
MARONO, Elena
Maria SANZ
MARONO, Inés Maria
de las Mercedes
SANZ MARONO,
Manuel Luis SANZ
MARONO, Maria
Cecilia MARONO
SABATINO, Clara
Agustina o Augusta
GIAMBRUNO
D AMICIS o DE
AMICIS y Agustina
GALLINAL LAUZ

121237

9899

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-13351

09466/2025

Juan Pablo FUCHS
PIANTANIDA

2005 a
2023

313.637

136810

14584

OCEAN PARK

2023-88-01-19058

09467/2025

COMPANIA
ORIENTAL DE
MINERALES SA
(COMSA) y
ABINMAR SA

2016 a
2023

152.567

118232

6887

BRIO. BUENOS

AIRES

2022-88-01-15430

09468/2025

José Manuel Felix
Moiron Corral, Maria
Cristina Girola Selles,
Alberto Francisco
Villanueva Balart y
Ana Maria Alonso
Gandolfi

2005 a

2023

314.214




116666

5318

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-15790

09469/2025

Juan Carlos
GARANSINI
MANASSALLI, José
Manuel MOIRON
CORRAL, Maria
Cristina GIROLA,
Jorge Alfredo
BATTILANA CUDA Yy
Maria MURO

2017 a
2023

133.591

160101

10588

SAUCE DE
PORTEZUELO

2022-88-01-10712

09470/2025

TAYLOR SA,
FERNANDO
ECHEVARRIA
FERNANDEZ y
GABRIELA
FITIPALDO

2005 a
2023

376.836

118934

7590

BRIO. BUENOS
AIRES

2023-88-01-03728

09472/2025

JOSE MANUEL
FELIX MOIRON
CORRAL, MARIA
CRISTINA GIROLA,
ALBERTO
FRANCISCO
VILLANUEVA
BALART y ANA
MARIA ALONSO
GANDOLFI

2005 a
2023

308.310

97181

9687

PUNTA DEL
ESTE

2024-88-01-17430

094732/2025

ENRIQUE
CIECHOCKI y
MARTA ROIZ

2003 a
2024

6.473.898

Departamento de Ingresos Publicos — Intendencia Departamental de Maldonado.




